בית המשפט יבחן את הנסיבות שאפפו את מסירת הביטוי ואת הנסיבות בהן הוא נקלט. כמו כן יבחן בית המשפט את המסר שהיה גלום בביטוי"

(ראה גם: י' קדמי, "על סדר הדין בפלילים", מהדורה מעודכנת, תשס"ו-2005, חלק שני, עמ' 944).

מתמלול השיחות בין המשיב למתלוננת אין ספק בכוונתו לאיים על המתלוננת בפרסום התמונות בקרב משפחתה וברשת הפייסבוק כאמצעי לחץ, היה ולא תעביר לו את מבוקשו, תוך שהוא מנצל הרגישות המיוחדת הגלומה בפרסום התמונות וה"רע" הצפוי מפרסומן.

לא התעלמתי מכך שנחתם הסכם סולחה בין המשפחות אם כי אין אני יודע כיצד לשקלל את משמעותו.

לאחר איזון בין כל השיקולים שהובאו לעיל, סבור כי למרות חומרתה של העבירה ניתן לאיין את מסכנותו של המשיב האמצעות חלופת מעצר, אם תמצא חלופה ראויה בעת הדיון.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.